De Wal, 7048, f^o 108v, Antwerpen, 1618 (BCNI 6541) : eius [Guil. Willems] extat in epistola nuncupatoria præfixa Vitæ Christi a Ludolpho Carthusiano concinnatæ quod tale est...

Epistola dedicatoria operis vitæ X^{vi} per V. P. N. Ludolphum de Saxonia olim conciuur. Antverpiæ anno 1618 recusi 17 idus marci 1618.

AC 100/28, p. 25, c.1619 : priori domus Lyrae non fit misericordia.

AC 100:49/5, p. 785, c.1619 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione celestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maxime regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniciæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 786, c.1619 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniciæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100/28, p. 34, c.1620 : priori domus Lyrae non fit misericordia.

AC 100:49/5, p. 793, c.1620 : Missæ de Beata Virgine Maria : 10^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis nostri in Galliæ, Theutoniciæ et Rheni provinciis aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende famulis et famulabus tuis...

AC 100/34, p. 8, c.1621 : priori domus Lyrae non fit misericordia.

AC 100:48/1, p. 4, c.1621 : Missæ de Beata Maria. 11a Pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis nostri in Galliæ, Theutoniciæ et Rheni provinciis, aliisque periclitantibus, fiat idem cum penultima oratione Prætende famulis et famulabus tuis

AC 100/28, p. 44, c.1623 : priori domus Lyrae non fit misericordia.

AC 100:27/4, p. 181, L34-35, c.1623 : sermonem Prior Lyrae, &c.

AC 100:48/1, p. 23, c.1623 : sermonem faciet anno futuro prior domus Lyrae.

AC 100/28, p. 54, c.1624 : priori domus Lyrae non fit misericordia.

AC 100:48/1, p. 28, c.1624 : hoc anno visitatio domorum visitorum Picardiæ et Teutoniciæ committitur patris prioris Parisiensi nondum tamen convisitori provincie Franciæ.

AC 100/28, p. 64, c.1625 : priori domus Lyrae alibi necessario fit misericordia. Novellæ plantationi ds Antverpiensis præficimus in rectorem domnum Guillelmus prof et priorem domus Lyrae propterea a præfato prioratu absolutum, quem monemus ut nihil disponat in negotijs gravioris momenti sine consilio P. P. visitorum quibus committimus ut quam primum certos ei religiosos adiungant quos ad tanti operis inchoationem et salutarem promotionem indicaverint aptiores